PV weidinger

Giacca imbottita Alma, Donna, Nero, XXL

Giacca moderna e leggera con finta piuma e vestibilita slim. Puo essere indossata
separatamente o semplicemente attaccata alla giacca Alma per fungere da calda fodera. |
sottili canali della giacca mantengono la piuma al suo posto. Una tasca sul petto e due
tasche laterali. Banda elastica con stampa a caldo sull'orlo inferiore e sui polsini. Distintivo
in gomma sull'orlo inferiore. Include tirazip neri intercambiabili. E incluso un sacchetto di
cerniere aggiuntive nel colore della giacca per tutte le cerniere (tranne grigio scuro

melange e nero). Puo essere applicato anche alle giacche shell.
« OEKO-Tex: SE 21-276

Articolo n. WL76774
Modello 1000360
Nome articolo alternativo 633-99-40
Produttore SOUTH WEST
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PV weidinger

Codice articolo del produttore 1000360001012

Dati del produttore GPSR Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

Unita di vendita 1Pezzo

Unita di contenuto 1Pezzo

Colore Nero

Genere Donne

Istruzioni per il lavaggio 40°C, non candeggiare, asciugare a fuoco lento, non

stirare, non lavare a secco

Misurare XXL
Composizione del materiale 100% nylon, 100% poliestere
Conforme alle ESD No

Altre versioni

Articolo n. Misurare
WL76769 XS
WL76770 S
WL76771 M
WL76772 L
WL76773 XL
WL76774 XXL
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