

Giacca imbottita Alma, Donna, Nero, XXL



Giacca moderna e leggera con finta piuma e vestibilità slim. Può essere indossata separatamente o semplicemente attaccata alla giacca Alma per fungere da calda fodera. I sottili canali della giacca mantengono la piuma al suo posto. Una tasca sul petto e due tasche laterali. Banda elastica con stampa a caldo sull'orlo inferiore e sui polsini. Distintivo in gomma sull'orlo inferiore. Include tirazip neri intercambiabili. È incluso un sacchetto di cerniere aggiuntive nel colore della giacca per tutte le cerniere (tranne grigio scuro melange e nero). Può essere applicato anche alle giacche shell.

- OEKO-Tex: SE 21-276

Articolo n.	WL76774
Modello	1000360
Nome articolo alternativo	633-99-40
Produttore	SOUTH WEST

Products for the electronic industry



Codice articolo del produttore	1000360001012
Dati del produttore GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Colore	Nero
Genere	Donne
Istruzioni per il lavaggio	40°C, non candeggiare, asciugare a fuoco lento, non stirare, non lavare a secco
Misurare	XXL
Composizione del materiale	100% nylon, 100% poliestere
Conforme alle ESD	No

Altre versioni

Articolo n.	Misurare
WL76769	XS
WL76770	S
WL76771	M
WL76772	L
WL76773	XL
WL76774	XXL